
VI Kadencja  

Głosowanie w trybie obiegowym 

Uchwała Nr 199/VI/2024  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na usługi portierskie i dozoru 
na terenie budynku Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w Warszawie,  

przy ul. Konopackiej 4 
 
Na podstawie art. 88 pkt 10 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 
laboratoryjnej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2125) w zw. z § 4 ust. 5 Uchwały Nr 29/2022 VI 
Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie 
podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych,  
w zw. z § 1 i § 2 Uchwały Nr 10/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 
4 stycznia 2023 roku w sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, 
udzielania pełnomocnictw oraz składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i 
finansowych w imieniu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w zw. z § 27 Statutu 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 28/2022 
Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu 
Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na zawarcie umowy 
o świadczenie usług portierskich i dozoru na terenie budynku Krajowej Izby Diagnostów 
Laboratoryjnych w Warszawie, przy ul. Konopackiej 4, w kwocie przekraczającej 60 000 
złotych. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, po rozpatrzeniu przedstawionych informacji 
w przedmiocie zebranych ofert na świadczenie usług portierskich i dozoru na terenie 
budynku Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w Warszawie przy ul. Konopackiej 
4, uwzględniając dotychczasową, trwającą od 28 stycznia 2019 r., satysfakcjonującą 
współpracę z obecnym wykonawcą usług w tym zakresie, postanawia o kontynuacji 
współpracy oraz zleca zawarcie umowy na realizację tych usług z następującym 
podmiotem: 
- Jacek Kierzkowski prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Jacek Kierzkowski 
posiadający REGON nr 368308490 oraz NIP 8561441585. 

3. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje osoby uprawnione do zawarcia 
umowy, najpóźniej do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 

Niniejsza uchwała została podjęta przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 

porozumiewania się na odległość, przy udziale 26 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 23  

2) przeciw uchwale – 2 

3) wstrzymało się – 1 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

 

 

        Sekretarz KRDL                  Prezes KRDL  

 Mateusz Józef Chmielarz        dr Monika Pintal - Ślimak 

 

 

 

 

 

 

 

 


